Bu mecmuada geçen Gül ü Mül’ün istinsâh kaydındaki “nüvişte şod
97”27 bilgisinden de anlaşılacağı üzere Mecmua en geç, H. 1097 yılında
Fasîh tarafından Galata mevlevihanesindeki hücresinde yazılmıştır. H.
1097 yılı ise M. 1685/1686 yıllarına tekabül eder.28

Ayrıca mecmuada, Sâbir Parsâ’dan29 ve İzzetî’den30 “merhum” olarak
bahsetmesi mecmuadaki birçok şiirin Sâbir’den ve İzzetî’den sonra kale-
me alındığına delâlet eder. Sâbir Efendi’nin H. 1090/M. 1679-1680’de31,
İzzetî’nin de H. 1092’de32 vefat etmiş olması söz konusu mecmuadaki ya-
yınlanmamış Türkçe şiirlerin en geç H. 1092’den sonra yazıldığına işaret
eder. Divan nüshalarında olmayan şiirlerin mecmualarda bulunmasının
birçok sebebi vardır.